

Fantastiske beboere på Helle Plejecenter søger SSA og SSH som er vilde med at hygge i aftenvagten.

Vi søger både SSH og SSA til 37 timer ugentligt i aftenvagt. Skiftende vagter vil forekomme da vi i hinandens ferier med mere dækker ind for hinanden.

Vi har de skønneste beboere som står klar til at hygge og skabe minder med lige netop dig. Lige fra en gå tur, til at gå med dig ned til vaskerummet med en omgang vasketøj, så du har selskab undervejs dette er også rehabiliterende. Det kan være til en god snak over strikketøjet, til tømning af en opvasker eller svinge en karklud på bordene med dig efter aftensmaden, når der skal tørres af og ryddes op. Eller se en god gammel dansk film, høre dejlig musik, kun fantasien sætter begrænsningerne her ved os.

Vi søger: En kollega der har jahatten på, sprængfyldt med energi, kommer med refleksioner. I din aftenvagt tager du helt naturligt udgangspunkt i ønsker og behov hos den enkelte, og når netop derfor de flotte resultater i samarbejdet med både beboere og pårørende. Dit udgangspunkt er at skabe de gode aftener for beboerne, og du går ikke i vejen for at tilbyde et bad før sengetid eller aftensmad serveret kl. 21.00, for ingen dage er ens.

Som kollega: Har du interesse for at udfolde din faglighed, og medvirke til at beboere og kollegaer på plejehjemmet oplever stort engagement til dit arbejde.

Du er psykisk og fysisk stærk, og lige så vigtigt du spreder glæde og gode arbejdsdage, hvor du er målrettet omkring organiseringen af dine opgaver og kan strukturere. Vi er et stort fælles hus der rummer 37 beboere fordelt på fire afdelinger, som også bevirker vi hjælper hinanden på tværs og kommer hinanden ved så vi lykkedes.

I dit arbejde vokser du med høj grad af indflydelse og udviser på samme tid stor ansvarlighed og selvstændighed i forhold til helhedsplejen til beboerne. Medskabelse af ny kultur og nytænkning samt retning, ligger dig helt naturligt. Du kan lide at gå forrest, tager initiativ, og din motivation finder du i at glæde andre.

Vi tilbyder:

- En arbejdsplads med høj trivsel og et stærkt kollegialt fællesskab
- Kl. 15.40 møde i aftenvagten hvor hele huset fagligt drøftes så vi har øje for at hjælpe hinanden på tværs.
- Mulighed for faglig udvikling i et tværfagligt team med eksterne partnere
- Mulighed for ressource funktion
- En stilling med fleksibilitet i timetal og arbejdstider
- Arbejde med IT-systemer som KMD Nexus, Outlook og Opus Vagtplan

Er du interesseret i fantastiske kollegaer, der virkelig brænder for deres beboere? Ja så er du det helt rette match ud til os på Helle plejecenter.

Din ansøgning må gerne være kort, for vi vil hellere have en snak med dig her hos os, så du kan se og fornemme huset og os og om vi kunne være det rette match. Vi holder samtaler løbende så tøv ikke med at sende lidt ord omkring dig selv.

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt teamleder Marianne Pind på e-mail

mapi@varde.dk eller telefon 20417326. Du vil blive tilknyttet en fast mentor, som sikrer, at du

sættes godt ind i dit arbejde og introduktion via Varde Kommunes onboarding program, så vi sikrer, at du er klædt godt på til jobbet.

Vi glæder os til at høre fra dig.